
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr VI/27/2007
Rady Gminy Kętrzyn
z dnia 28.02.2007 r.

Na podstawie art.  20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635) Rada Gminy Kętrzyn postanawia, co następuje:

1. Stwierdza się zgodność miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Martiany, 
gmina  Kętrzyn  z ustaleniami  studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Kętrzyn, 
uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/173/2005 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 26 stycznia 2005 roku.

2.  Do  projektu  planu  nie  wniesiono  uwag  w  trybie  przepisów  art.  18  ustawy  o planowaniu  i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

3.  W  związku  z  treścią  §  3  pkt  2b)  uchwały,  w  granicach  planu  nie  ustala  się  zadań  własnych  gminy  z  zakresu 
infrastruktury technicznej, o których mowa w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

     Przewodniczący Rady Gminy 
                Andrzej Sienkiewicz


